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
Pont d’Armentera, Stes. Creus, 
Aiguamúrcia, Bràfim, Vila-rodona, 
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes i Les Pobles, La Selva 
del Camp, Vilallonga del Camp, El 
Morell i La Pobla de Mafumet.

LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

ACTIVITATSValls

ja tenim la
LOTERIA DE

NADAL de
LES GRALLES

Núm. 23280
Compra la teva participació,

no et quedis sense!!!

Preu butlleta 3€
(Es juga 2,50€

donatiu 0,50€ a Càritas Valls)
Vine a l'oficina de LES GRALLES:
C. Xiquets de Valls 9, Valls.

SERVEIS
FUNERARIS
Telf. Gratuït 24 h:
900 231 132

FARMÀCIES de GUÀRDIA 
VALLS

DIVENDRES 8 GALIMANY
PL. PORTAL NOU, 4 - TEL. 977 60 05 97

DISSABTE 9 FARMÀCIA VALLS
AVD. FORNÀS, 16 - TEL.977 09 24 35

DIUMENGE 10 A. MIQUEL
P. PATI, 9 - TEL. 977 60 06 06

DILLUNS 11 CONSOL RULL
LA CORT, 26- TEL. 977 61 25 17

DIMARTS 12 SERÓ
CASTELLS, 55 - TEL. 977 60 88 42

DIMECRES 13 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DIJOUS 14 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

DIVENDRES 15 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

María Ramírez Freire. Ha 
mort a l’edat de 86 anys. El 
seu funeral va ser a Valls.

Francesc Piñas Brucart. Ha 
mort a l’edat de 82 anys. El 
seu funeral va ser a Valls.

Carmina Hernández 
Aparicio. Ha mort a l’edat de 
83 anys. El seu funeral va ser 
a Salou.

Joaquim Sieres Rius. Ha 
mort a l’edat de 58 anys. 
El seu funeral va ser a 
Torredembarra.

Joan Tous Ferrando. Ha mort 
a l’edat de 84 anys. El seu 
funeral va ser al Pla de Santa 
Maria.

Mª Josepa Fortuny Bové. Ha 
mort a l’edat de 69 anys. El 
seu funeral va ser al Morell.

************************



LES GRALLES - 31

 Ctra. del Pla de Sta. Maria, 216 Valls            977604111        www.autocomarques.com

A Autocomarques &

tenim el teu cotxe!

VEHICLES D’OCASIÓVEHICLES D’OCASIÓ
I SEMI-NOUSI SEMI-NOUS  
MULTIMARCAMULTIMARCA

REVISATS I GARANTITS

FINANÇAMENT A MIDA

COMPREM EL TEU COTXE
PAGAMENT IMMEDIAT    

Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

C/ NARCÍS OLLER, ADOSSAT
Adossat de 186m2, planta 
baixa, garatge per 3 cotxes, 1 
hab., amb altell, cuina office, 
menjador amb sortida a tssa. 
1 servei. 3 hab. dobles, 2 
banys, calef. i bomba de calor.

SANT JOSEP OBRER, ADOSSAT
Adossat cantoner de 3 
habitacions (1 suite), 
2 banys, pati, terrat, fil 
musical, tota reformada, 
calef., AC i garatge.
Preu: 180.000€

PLANA D'EN BERGA, XALET
Xalet de 469m2, terreny 
de 20.000m2, 3 banys 
com., 5 hab. dobles, 
2 menjador, 2 cuines, 
barbacoa, bassa, hi ha 2 
vivendes, garatge i jardí.

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·La 
de 630m2, 5 habitacions, 3 
banys, cuina office, rebost, 
golfes, garatge, calef., 
bomba de calor, jardí/pisc. 
i barbacoa tancada i vistes.

MURALLA ST. ANTONI, CASA
Casa de 494m2 amb 4 hab., 
2 bany, menj., cuina, terrassa 
de 40m2, 2ª planta està per 
acabar, 3ª planta golfes i tssa. de 
200m2. Planta baixa i garatge 
214m2. Baixos comercials.

ALCOVER, PIS
Pis de 111m2, 3 
habitacions, 2 banys, 
menjador, cuina, 
galeria, calef., AC, plaça 
d'aparcament i traster.

EL VILAR, PIS
Pis de 2 habitacions, 
menjador, cuina, terrassa, 
mobles i electrodomèstics.
Pàrquing.

C/ XIQUETS DE VALLS, LOCAL
Local de 30m2, 1 servei i 
excel·lent ubicació.

C/ FIGAROLA, PIS
Pis de 2 habitacions, 
calefacció, menjador, 
cuina, mobles i 
electrodomèstics.

ALCOVER, PIS
Pis de 120m2, 4 
habitacions, 1 bany, 1 
servei, cuina, terrassa, 
bomba de calor, 
menjador/llar de foc i 
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